
 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 M. 

GRUODŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V35-1263 „DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ 
SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 
SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. rugpjūčio 29 d.  Nr. V35-609 

Druskininkai 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio                           
1 dalimi, 6 dalies 2 ir 3 punktais, 

p a k e i č i u Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 
30 d. įsakymą Nr. V35-1263 „Dėl pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, teikiamas prašymas 
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti 
pareigas, sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija:  

 

„DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  

ĮSAKYMAS 
DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, 

PRIEŠ SKIRIANT ASMENIS, TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio                           
1 dalimi, 6 dalies 2 ir 3 punktais, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 
5 dalimi, 

t v i r t i n u  Druskininkų savivaldybės administracijos pareigybių, į kurias, prieš skiriant 
asmenis, teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją 
apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, sąrašą (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka.“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka. 

 
 
 
Savivaldybės administracijos direktorė                    Vilma Jurgelevičienė 
 
 
Parengė  
 
Inga Gudavičienė  



PATVIRTINTA 
Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus  
2021 m. gruodžio  30  d. įsakymu Nr. V35-1263 

            (Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 
                                                                     2023 m. rugpjūčio 29 d. įsakymo Nr. V35-609 
                          redakcija) 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, 
PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, 

SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

1.    Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

2. Skyriaus vedėjas 

3. Seniūnijos seniūnas 

4.    Skyriaus vedėjo pavaduotojas 

5. Seniūnijos seniūno pavaduotojas 

6. Savivaldybės administracijos patarėjas – parengties pareigūnas 

7. Savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas – jaunimo reikalų koordinatorius 

8. Savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas – tarpinstitucinio 
bendradarbiavimo koordinatorius 

 
________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


